
MT 
 

 
 

 
 

 
Expte N°1100-0351/23-000 

 

La Plata, 18 de agosto de 2023. 

 

VISTO las inclemencias climáticas de público conocimiento en la región; 
 

CONSIDERANDO que gran parte del AMBA y, precisamente en la ciudad de La Plata, fueron 
numerosos los sectores que han quedado inundados debido a las últimas tormentas de la región; 

que por esta razón se debe tener especial consideración con la comunidad de la Facultad; 

 
LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ASTRONOMICAS Y GEOFISICAS 
RESUELVE 

 
Artículo 1º: ESTABLECER facilidades académicas, para todo ámbito de la Facultad, por el día 18/08/23. 
 
Artículo 2º: Dar amplia difusión. 

 

RESOLUCIÓN DE DECANA N°: 314/23 
 


		2023-08-18T09:30:33-0300
	MEZA Amalia Margarita




